1

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2020                                                                                                № 1069

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2020 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 16.06.2020 №478

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 части 4 статьи 2 Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными автономными и бюджетными учреждениями города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 11.03.2019  № 223:
1. Внести в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2020 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 16.06.2020 №478, следующие изменения:
1) в графе 9 строки 1 цифры «1,8339129562» заменить цифрами «1,9559033062»;
2) в графе 9 строки 4 цифры «0,002638099529» заменить цифрами «0,002637977802»;
3) в графе 9 строки 5 цифры «0,26663908709» заменить цифрами «0,26508927359»;
4) в графе 9 строки 6 цифры «0,51263611053» заменить цифрами «0,51245598739».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности
главы города Покачи,
первый заместитель
главы города Покачи                                                                         А.Е. Ходулапова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf